

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a cenová ponuka Zhotoviteľa

P.č.	Popis	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Vsazení IŠ DN 80	ks	3	280,00	840,00
2	Vsazení IŠ DN 100	ks	6	300,00	1 800,00
3	Kontrolní tlakování DN 80 - v metrech	m	304	4,00	1 216,00
4	Kontrolní tlakování DN 100 - v metrech	m	530	4,00	2 120,00
Cena spolu v EUR bez DPH					5 976,00